SỞ GDĐT KON TUM                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THPT DUY TÂN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /QĐ-THPTDT                Kon Tum, ngày 09 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm 2023 do Bộ Giáo dục

và Đào tạo tổ chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN

 - Thực hiện Công văn số 1590/SGDĐT-VP ngày 14/8/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm 2023 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ

chức;

- Căn cứ vào số lượng, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên của

Trường;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm 2023 do Bộ Giáo

dục và Đào tạo tổ chức; gồm các ông bà có danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ triển khai Cuộc thi đến học sinh toàn trường,

đôn đốc, nhắc nhở học sinh tham gia dự thi đúng Thể lệ; báo cáo số lượng học sinh

tham gia dự thi theo quy định.

Thời gian và kế hoạch làm việc: Theo kế hoạch và sự phân công của trưởng

ban tổ chức.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Ban giám hiệu;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Công Cường

              SỞ GDĐT KON TUM                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THPT DUY TÂN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm 2023 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức

 (Kèm theo Quyết định số...... /QĐ-THPTDT)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Đặng Thị Hồng Hiệp Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Võ Thị Phúc Tổ trưởng chuyên môn P. Trưởng ban

3 Bùi Thị Hồng Thêu Bí thư Đoàn trường P. Trưởng ban

4 Nguyễn Thị Thu Hằng Chủ tịch Hội LHTN trường Thành viên

5 Nguyễn Thị Thiên Nga Giáo viên chủ nhiệm 10A1 Thành viên

6 Lê Tường Vi Giáo viên chủ nhiệm 10A2 Thành viên

7 Phan Văn Linh Giáo viên chủ nhiệm 10A3 Thành viên

8 Lê Hà Hoàng Yến Giáo viên chủ nhiệm 10A4 Thành viên

9 Cao Thị Thanh Nguyên Giáo viên chủ nhiệm 10A5 Thành viên

10 Hoàng Thị Mai Loan Giáo viên chủ nhiệm 10D Thành viên

11 Nguyễn Thị Bích Quy Giáo viên chủ nhiệm 10C1 Thành viên

12 Trần Thị Mến Giáo viên chủ nhiệm 10C2 Thành viên

13 Phan Thị Hồng Phương Giáo viên chủ nhiệm 10C3 Thành viên

14 Nguyễn Thị Hồng Phương Giáo viên chủ nhiệm 11A1 Thành viên

15 Vũ Thị Thanh Hà Giáo viên chủ nhiệm 11A2 Thành viên

16 Huỳnh Thị Hải Nguyệt Giáo viên chủ nhiệm 11A3 Thành viên

17 Hồ Thị Thủy Tiên Giáo viên chủ nhiệm 11A4 Thành viên

18 Hoàng Thị Huyền Giáo viên chủ nhiệm 11A5 Thành viên

19 Lê Thị Hồng Bích Giáo viên chủ nhiệm 11D Thành viên

20 Đào Thị Phương Thanh  Giáo viên chủ nhiệm 11C1 Thành viên

21 Đặng Thị Minh Trí Giáo viên chủ nhiệm 11C2 Thành viên

22 Phạm Thị Nga Giáo viên chủ nhiệm 11C3 Thành viên

23 Lê Thị Hằng Giáo viên chủ nhiệm 12A1 Thành viên

24 Cao Xuân Dinh Giáo viên chủ nhiệm 12A2 Thành viên

25 Nguyễn Thị Lan Giáo viên chủ nhiệm 12A3 Thành viên

26 Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên chủ nhiệm 12A4 Thành viên

27 Mai Thị Hoài Thơ Giáo viên chủ nhiệm 12D1 Thành viên

28 Nguyễn Thị Hồng Hải Giáo viên chủ nhiệm 12D2 Thành viên

29 Võ Thị Tuyết Nhu Giáo viên chủ nhiệm 12D3 Thành viên

30 Nguyễn Thị Hồng Vân Giáo viên chủ nhiệm 12C1 Thành viên

31 Vương Thị Hà Vy Giáo viên chủ nhiệm 12C2 Thành viên

*Danh sách trên gồm 31 người

		2023-09-09T16:09:12+0700

		2023-09-09T16:30:57+0700

		2023-09-09T16:30:53+0700

		2023-09-09T16:32:07+0700